Sbavatura in spinta e/o trazione - Lunga durata, elevata qualità dei componenti
Studiati per produzioni con elevati volumi - Minori costi di gestione, minore costo per foro
Regolazione della lama effettuabile in macchina - Lama e puntalino a cambio rapido in macchina
Costruzione semplice, robusta, affidabile - Standard da Ø 1.45 a 25.4mm
Possibilità di costruzione di utensili speciali
Disponibili lame per lavorazioni solo in trazione, oppure in spinta + trazione
Disponibili lame con differenti taglienti e angolazioni per adattarsi alle diverse tipologie di
materiali e smussi richiesti.

sostituzione lama/puntalino in
corso di lavorazione altrimenti si
perderà la regolazione della lama.
Rimuovere la lama facendo leva
sull’apposita sporgenza con un cacciavite
Allentare il grano di
bloccaggio del puntalino e
rimuovere il puntalino
Extra Corto Extra Lungo Spazio ridotto sul lato di uscita
Extra Corto + Geometria di taglio speciale Geometria per evitate collisioni sul lato di uscita
Standard Standard Standard
Standard Standard
UTENSILI TIPO H
mm Campo
Lavoro Sbavatore Opzioni Lame
6.5 6.4 - 6.9 TH-249-065 BH4545P 45°Spinta 45°Trazione
BH4560P 45°Spinta 60°Trazione
BHR45P solo 45°Trazione
BHR60P solo 60°Trazione
7.0 6.9 - 7.4 TH-269-070
7.5 7.4 - 7.9 TH-288-075
8.0 7.9 - 8.4 TH-308-080
I modelli H vengono forniti con lama BH4545P inclusa.
UTENSILI TIPO J
mm Campo
Lavoro Sbavatore Opzioni Lame
8.3 8.2 - 8.7 TJ-320-083
BJ4545P 45°Spinta 45°Trazione
BJ4560P 45°Spinta 60°Trazione
BJR45P solo 45°Trazione
BJR60P solo 60°Trazione
8.5 8.4 - 8.9 TJ-328-085
8.7 8.6 - 9.1 TJ-336-087
9.0 8.9 - 9.4 TJ-347-090
9.5 9.4 - 9.9 TJ-367-095
10.0 9.9 - 10.4 TJ-387-100
10.3 10.2 - 10.7 TJ-399-103
10.5 10.4 - 10.9 TJ-406-105
11.0 10.9 - 11.4 TJ-426-110
11.5 11.4 - 11.9 TJ-446-115
12.0 11.9 - 12.4 TJ-465-120
12.5 12.4 - 12.9 TJ-485-125
12.7 12.6 - 13.1 TJ-493-127
13.0 12.9 - 13.4 TJ-505-130
13.5 13.4 - 13.9 TJ-524-135
14.0 12.9 - 14.4 TJ-544-140
14.5 14.4 - 14.9 TJ-564-145
15.0 14.9 - 15.4 TJ-584-150
15.5 15.4 - 15.9 TJ-603-155
15.9 15.8 - 16.3 TJ-617-159
16.0 15.9 - 16.4 TJ-623-160
16.5 16.4 - 16.9 TJ-643-165
17.0 16.9 - 17.4 TJ-662-170
17.5 17.4 - 17.9 TJ-682-175
18.0 17.9 - 18.4 TJ-702-180
18.5 18.4 - 18.9 TJ-721-185
I modelli J vengono forniti con lama BJ4545P inclusa.
UTENSILI TIPO J DOPPIA LAMA
mm Campo
Lavoro Sbavatore Opzioni Lame
19.0 18.9  19.4 TJ-741-190
BJ4545P 45°Spinta 45°Trazione
BJ4560P 45°Spinta 60°Trazione
BJR45P solo 45°Trazione
BJR60P solo 60°Trazione
19.5 19.4 - 19.9 TJ-761-195
20.0 19.9 - 20.4 TJ-780-200
20.5 20.4 - 20.9 TJ-800-205
21.0 20.9 - 21.4 TJ-820-210
21.5 21.4 - 21.9 TJ-839-215
22.0 21.9 - 22.4 TJ-859-220
22.5 22.4 - 22.9 TJ-879-225
23.0 22.9 - 23.4 TJ-899-230
23.5 23.4 - 23.9 TJ-918-235
24.0 23.9 - 24.4 TJ-938-240
24.5 24.4 - 24.9 TJ-958-245
25.0 24.9 - 25.4 TJ-977-250
25.4 25.3 - 25.8 TJ-993-254
I modelli J vengono forniti con lama BJ4545P inclusa.